

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

**华电国际电力股份有限公司
2015 年发电量及上网电价公告**

截至 2015 年 12 月 31 日，华电国际电力股份有限公司（以下简称“本公司”）及附属公司（以下简称“本集团”）按照 2015 年财务报告合并口径计算的第四季度的发电量为 507.19 亿千瓦时，比按照 2014 年财务报告合并口径计算的同期数据增长约 11.85%；上网电量完成 475.44 亿千瓦时，比按照 2014 年财务报告合并口径计算的同期数据增长约 12.05%。2015 年累计的全年发电量为 1,910.54 亿千瓦时，比按照 2014 年财务报告合并口径计算的同期数据增长约 6.04%；上网电量完成 1,789.46 亿千瓦时，比按照 2014 年财务报告合并口径计算的同期数据增长约 6.05%。发电量增长的主要原因是本集团新投产机组及新收购华电湖北发电有限公司的电量贡献。2015 年本集团的平均上网电价为 424.97 元/兆瓦时，同比下降约 3.63%。

附表：2015 年第四季度及全年本集团主要发电机组发电量及上网电量情况

类型	发电厂/公司名称	2015 年 10-12 月 发电量 (亿千瓦时)	2015 年 10-12 月 上网电量 (亿千瓦时)	2015 年 发电量 (亿千瓦时)	2015 年 上网电量 (亿千瓦时)
火电	邹县发电厂	24.80	23.17	112.73	105.59
	十里泉发电厂	12.30	11.40	42.44	39.03
	莱城发电厂	18.13	16.92	64.92	60.56
	华电邹县发电有限公司	33.02	31.14	130.56	123.14
	华电莱州发电有限公司	31.37	30.20	118.73	114.21
	华电潍坊发电有限公司	22.54	21.12	101.64	95.20
	华电青岛发电有限公司	16.21	14.94	62.13	57.34
	华电淄博热电有限公司	11.83	10.81	49.27	45.11
	华电章丘发电有限公司	12.72	11.80	49.52	45.71
	华电滕州新源热电有限公司	14.45	13.33	50.70	46.73
	华电龙口发电股份有限公司	13.19	12.02	45.17	40.97

类型	发电厂/公司名称	2015年 10-12月 发电量 (亿千瓦时)	2015年 10-12月 上网电量 (亿千瓦时)	2015年 发电量 (亿千瓦时)	2015年 上网电量 (亿千瓦时)
	四川广安发电有限责任公司	14.53	13.30	60.77	55.42
	华电新乡发电有限公司	12.83	12.11	52.89	49.85
	华电漯河发电有限公司	6.95	6.45	25.87	23.93
	华电渠东发电有限公司	7.00	6.60	24.28	22.80
	华电宁夏灵武发电有限公司	59.54	55.40	192.59	178.53
	宁夏中宁发电有限责任公司	9.57	9.00	35.65	33.38
	安徽华电宿州发电有限公司	14.42	13.72	54.10	51.31
	安徽华电芜湖发电有限公司	17.11	16.33	63.45	60.37
	安徽华电六安电厂有限公司	14.90	14.25	64.28	61.49
	华电宿州生物质能发电有限公司	0.41	0.36	1.62	1.43
	杭州华电半山发电有限公司	10.98	10.56	35.47	33.77
	杭州华电下沙热电有限公司	0.32	0.30	1.35	1.26
	杭州华电江东热电有限公司	2.43	2.34	2.43	2.34
	华电浙江龙游热电有限公司	0.34	0.33	0.34	0.33
	天津华电福源热电有限公司	4.72	4.62	18.13	17.73
	河北华电石家庄热电有限公司	6.79	5.49	26.04	21.84
	河北华电石家庄裕华热电有限公司	9.03	8.23	33.96	31.27
	河北华电石家庄鹿华热电有限公司	10.31	9.05	35.33	30.95
	韶关市坪石发电厂有限公司(B厂)	5.92	5.55	29.23	27.30
	华电湖北发电有限公司	58.94	55.42	204.99	192.06
朔州热电分公司	1.04	0.96	1.04	0.96	
水电	华电四川泸定水电有限公司	8.30	8.24	37.81	37.54
	四川华电杂谷脑水电开发有限责任公司	6.26	6.20	26.07	25.83
	四川凉山水洛河电力开发有限公司	3.30	3.26	12.63	12.46
	理县星河甘堡电力有限责任公司	0.56	0.56	2.06	2.04
	理县星河电力有限责任公司	0.56	0.55	1.98	1.97
	河北华电混合蓄能水电有限公司	0.02	0.02	0.46	0.45
风电	华电内蒙古开鲁风电有限公司	9.46	9.31	37.45	36.82
	华电科左中旗风电有限公司				
	华电国际宁夏新能源发电有限公司				
	华电莱州风电有限公司				

类型	发电厂/公司名称	2015年 10-12月 发电量 (亿千瓦时)	2015年 10-12月 上网电量 (亿千瓦时)	2015年 发电量 (亿千瓦时)	2015年 上网电量 (亿千瓦时)
	华电莱州风力发电有限公司				
	华电莱州风能发电有限公司				
	华电昌邑风电有限公司				
	华电淄博风电有限公司				
	华电龙口风电有限公司				
	河北华电沽源风电有限公司				
	河北华电康保风电有限公司				
	河北华电蔚州风电有限公司				
	国投张家口风电有限公司				
太阳 能	华电宁夏宁东尚德太阳能发电有限公司	0.03	0.03	0.15	0.15
	华电国际宁夏新能源发电有限公司	0.06	0.06	0.31	0.30

特此公告。

华电国际电力股份有限公司
2016年1月19日